—  1  —

北京水利水电勘测设计协会

关于召开第二届第一次会员大会的通知

各会员单位：

根据《北京水利水电勘测设计协会章程》，第一届理事会任

期已满，需进行换届。经北京市水务局批准、北京市社会团体

组织管理办公室核准，定于 2023年 7 月 26日召开北京水利水

电勘测设计协会第二届第一次会员大会。现将有关事宜通知如

下：

一、时间、地点

会议时间：2023年7月 26日（周三），15:00（14:00-14:50

签到）

会议地点：北京中工大厦，三和厅

北京市海淀区增光路 45号（地铁 6号线白石桥南站 G口，

西行 500米至红绿灯，左转南行 200米，路西）

二、主要会议内容

1、审议第一届理事会、监事会工作

2、通过协会章程（草案）及相关管理办法

3、选举产生第二届理事会、监事会

4、召开第二届理事会、监事会第一次会议

5、宣布第二届理事会领导机构

三、参会人员

全体会员单位代表。

邀请北京市水务局、中国水利水电勘测设计协会、兄弟协

会（学会）及会员单位领导出席。

四、报名方式

请各会员单位的领导、会员代表参会并填写报名回执，于

2023年 7月 23日前以微信或电子邮件方式反馈至筹备组。

五、联系方式

 —  3  —

联系人：王  琪  010-88823068，13683386603

郭铁柱  010-88823294，13801297179

尚彩霞  010-88823236, 13681140520

邮  箱：caixshang@163.com

附件：第二届第一次会员大会报名回执

北京水利水电勘测设计协会

                                 2023年 7月 17日

附件

北京水利水电勘测设计协会

第二届第一次会员大会报名回执

单位名称：

 姓 名 职 务 手机 是否用餐

参会人员 1

参会人员 2

mailto:caixshang@163.com

…